
1 litr černé spoušťové láhve s rozprašovačem
Kapacita 1000 ml
Materiál HDPE
Krk 28 mm

Funkce vyhovět s přísný mezinárodní standardní,
bezpečný, vysoce kvalitní.

Aplikace pro čisticí prostředek, čisticí prostředek,
kapalina na mytí nádobí atd.

MOQ 10 000 ks

Obal 1pc / pp sáček, láhev a uzávěr oddělené
balení

1 litr spoušťových lahví s obrázky





Jste dodavatel 1 litrů spoušťových sprejů?

Ano, jsme profesionálním dodavatelem a výrobcem 1 litrů spoušťových lahví s rozprašovačem, vlastníme
mnoho designů 1 litrů spoušťových lahví s rozprašovačem, jsme velkoobchodní a vlastní naši 1-litrovou
spoušťovou láhev s rozprašovačem dodávanou do celého světa. Mnoho prodejců Amazonky jsou našimi
zákazníky. Na Walmartu najdete také naši 1 litrovou spreji.

Jaká aplikace vaší 1 litrové sprejové láhve?

Vlastníme několik designů 1 litrů spouštěcích sprejových lahví, jsou vyrobeny z PET nebo HDPE materiálu,
které se používají pro použití v domácnosti, čisticí prostředky na sklo, saponáty, čisticí prostředky. inženýr
vám pomůže realizovat.

Tisknete na 1 litr spoušťové láhve?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní



stát se před konkurencí. Pokud si přizpůsobíte novou formu láhve, je první volbou embosování loga na
láhev.

Jaká je cena vaší 1 litrové sprejové láhve?

Naše 1 litrová spoušťová láhev je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená, že není nízká cena. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší
prázdné 1 litrové sprejové láhve asi 0,3 až 0,4 $, konečná cena závisí na vašem návrhu a způsobu tisku.

Je vaše 1 litrová sprejová láhev bezpečná?

Ano to je! Nedělejte si starosti s tímto problémem. Používáme 100% panenský materiál HDPE, jsou
potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro vaše výrobky.


